Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Агинская средняя общеобразовательная школа №2»
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
26.08.2019 г.

             № 60-Д
О допуске водителей школьных автобусов
к перевозке детей с 02.09.2019 г. и

закреплении водителей за автобусами
В соответствии с требованиями о допуске водителя соответствующей категории к перевозкам детей приказываю:

1. Допустить к перевозке учащихся по маршруту: Агинское – Нагорное – Агинское – Ланцова Александра Альбертовича, имеющего соответствующую категорию («D»).
 Основание: водительское удостоверение 24 35 166797, выданное 09.02.2018 г.
2. Допустить к перевозке учащихся по маршруту: Агинское – Вятка – Льнозавод – Агинское - Балдара – Агинское - Никишина Алексея Алексеевича, имеющего соответствующую категорию («D»).
Основание: водительское удостоверение 24 УА 483411, выданное 21.04.2010 г.
3. Утвердить инструкцию работы водителя при перевозке детей на автобусах (приложение).

4. Закрепить за водителем Ланцовым А. А. автобус марки ПАЗ 32053-70, государственный регистрационный знак А605ВН124, год выпуска - 2010.

5. Закрепить за водителем Никишиным А. А. автобус марки ПАЗ 32053-70, государственный регистрационный знак  В154ХР24, год выпуска - 2008.

Директор школы

[image: image1.png]

 М. И. Фроленкова